ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 21.05.2015  № 42-
ПРОЕКТ

Об отчете Губернатора Томской области о
результатах деятельности исполнительных
органов государственной власти Томской
области в 2014 году

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об отчете Губернатора Томской области о результатах деятельности

исполнительных органов государственной власти Томской области в 2014 году»,

подготовленный комитетом Законодательной Думы Томской области по

законодательству, государственному устройству и безопасности,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект постановления Законодательной Думы Томской

области «Об отчете Губернатора Томской области о результатах деятельности

исполнительных органов государственной власти Томской области в 2014 году».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 42- Пост_Отчет Губернатора.doc
	Кравченко (вход.).tif